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SANDVED ‑ Enebolig med  
carport - Stor og solrik  
hage - Svært attraktivt og  
barnevennlig område
Innhold: 1. etg.: Entré, bod, bad, stue og kjøkken
U.etg.: Gang, 3 soverom, bod og bad

Enebolig med carport i et svært attraktivt og barnevennlig område på  
Sandved.
Boligen går over to etasjer og har en praktisk planløsning med alle  
soverom på ett plan. Stor og pent opparbeidet tomt med god  
boltreplass for de små.

Skeieneskogen har en ypperlig beliggenhet for barnefamilien, med  
gangavstand til alle hverdagslige aktiviteter samtidig som det kun er  
drøyt 1,5 km gange ned til Sandnes sentrum. 

Sandved barnehage og Sandvedhaugen barnehage ligger bokstavelig  
talt like borti veien, det samme gjør Sandved skole (1. ‑ 7. klasse). Ca  
6-700 meters gange til Skeiene ungdomsskole (8. - 10. klasse). 
I nabolaget har man også flerbrukshallen Sandneshallen.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 628 600,‑
Selger:	 Alf Inge Olsen
	 Wenche Aksland Olsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/   BRA Total	  155/   155 kvm
Tomtstr.:	 565.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 40, bnr. 265
Oppdragsnr.:	 1412250165

Joveig Junge
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 932 11 920
E‑post	 joveig.junge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 155 m²
BRA totalt: 155 m²
TBA: 57 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 75 m² Gang, 3 soverom, bod og bad

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Entré, bod, bad, stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
57 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
565.3 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og pent opparbeidet tomt

Beliggenhet
Meget attraktiv beliggenhet på Sandved i et trygt og etablert boligfelt. 
Boligen ligger fint til på feltet på endetomt. 

Skeieneskogen har en ypperlig beliggenhet for barnefamilien, med gangavstand til alle  
hverdagslige aktiviteter samtidig som det kun er drøyt 1,5 km gange ned til Sandnes  
sentrum. 

Sandved barnehage og Sandvedhaugen barnehage ligger bokstavelig talt like borti  
veien, det samme gjør Sandved skole (1. ‑ 7. klasse). Ca 6‑700 meters gange til  
Skeiene ungdomsskole (8. ‑ 10. klasse). 
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I nabolaget har man også Sandneshallen med blant annet "Sommer i folkehallene" og  
Sandved turn. Sandved IL med nytt klubbhus og flere fotballbaner ligger like over  
Asheimveien med undergrunn fra Skeieneskogen under veien. 

Gand kirke, Skeiane legesenter, Helgø/    Meny, Joker Sandved ligger alt innenfor kort  
avstand fra boligen.

Gode bussforbindelser like ved boligen i Asheimveien. 

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Konferer Sandnes kommune

Offentlig kommunikasjon
God offentlig kommunikasjon

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tre og mur, se forøvrig tilstandsrapport utført av takstmann Asbjørn Frafjord.

Innhold
1. etg.: Entré, bod, bad, stue og kjøkken
U.etg.: Gang, 3 soverom, bod og bad

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Utvendig
Taktekking,TG2
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Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Siden taket  
(takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er  
vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg  
ut på taket eller observere fra stige. Selv om det ikke er avdekket skader under  
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